— 1 —

市政府办公室关于调整南通市

未成年人保护委员会组成人员的通知

各县（市）、区人民政府，市经济技术开发区管委会，苏通科技

产业园区管委会，通州湾示范区管委会，市各委、办、局，市各

直属单位：

因人员工作变动，为进一步加强我市未成年人保护工作，市

政府决定对南通市未成年人保护委员会组成人员进行调整，现将

调整后的人员名单通知如下：

主  任：吴永宏  市政府副市长

副主任：周  健  市政府副秘书长

南通市人民政府办公室文件
通政办发〔2018〕122号

— 2 —

王鸣昊  共青团南通市委员会书记

成  员：徐  峰  市中级人民法院副院长

唐旭东  市人民检察院副检察长

王  维  市精神文明建设指导委员会办公室主任

助理

金海清  市教育局副局长

杜松华  市公安局副局长

张振华  市民政局局长助理

祁建中   市司法局副局长

李柏松  市财政局副局长

朱卫东  市人力资源和社会保障局局长助理

袁  萍  市交通运输局党委副书记

张金香  市文化广电新闻出版局局长助理

丁国宁  市卫生和计划生育委员会副主任

吴亚彬  市工商行政管理局副局长

曹淞云  市食品药品监督管理局副局长

陈志祥  市总工会主席助理

卢  林  共青团南通市委员会副书记

储明星  市妇女联合会副主席

唐向东  市残疾人联合会副理事长

程  静  市关心下一代工作委员会副主任

徐新华  市质量技术监督局副局长

— 3 —

施小镭  市广电传媒集团党委副书记

南通市未成年人保护委员会下设办公室，卢林同志兼任办公

室主任，办公地点设在团市委。

南通市人民政府办公室

2018年11月19日

（此件公开发布）

— 4 —

南通市人民政府办公室 2018年11月21日印发